<sup>1</sup> Mit dici non potest beginnt wieder der Text nach dem Strah. Cod.; auch hier ist  
 der Text von der Hand C geschrieben. <sup>2</sup> Ioh. VIII. 11. <sup>3</sup> Wohl ein Schreibfehler für uoc.

sermo apostoli dicentis: *Mortificate membra uestra, etc.*<sup>1</sup> Abdicata quippe omni carnis cura, ex quo ad conuersationem uenit, carnem non comedit, balneis non est lotus, pellicio et femoralibus non est indutus, sed neque usum habuit, aut molliorum aut laetiorum escarum pre minimo quolibet fratribus suorum. Ad hec ieunabat bis aut ter in sabbatho in pane et aqua, nec non et in uigiliis sanctorum solemnibus. Quod sciens in via se non posse implere, tum fatigatione corporis, tum etiam importunitate petentium, cum sciret imminere iter, preueniebat et cumulatis ieuniis corpus miserum attenuabat. Positus in itinere non dormiuit super culcitra, non est usus linteamine, non equitauit in scapulari uel cuculla ob reeuandum aliquando nimium calorem, sed semper in cappa, non soluit umquam ordinis ieunium aliqua necessitate uel alicuius instantia, nisi forte precipiente aliquo prelato, et tunc prandebat non in uicio gulæ, sed in meritum obedientie. Reuersus de via domum, si hospitem secum haberet authenticum, comedebat in caminata, sed non dormiuit, recubans in ecclesia nobili illo suo strato, uidelicet super pellem ursinam et mattam, super quibus non iacens, sed sedens aut stans, uel certe procumbens, in oratione sompnum capiebat, quantum naturæ satis erat. Mansi apud eum puer septem fere annis ante obitum eius, quibus non uidi eum in alio stratu, quo et ante me multis annis usus fuit, sicut illi perhibent, qui eum ab inicio nouerunt, et quia quod caret alterna requie, durabile non est, pro hac assiduitate standi, sedendi, procumbendi, cum nulla requie corpus miserum resoueret, infirmata sunt genua eius, pedes etiam et crura grandi inflatione intumuerunt, quam plagam homo dei tamquam flagellum patris patienter sustinuit et omnia committeus diuine prouidentie, nullam umquam medicinam apposuit. Preter has et alias animi virtutes fuit et aliud in eo insigne martyrii, mirabile quidem in oculis nostris, sed non imitabile. Afflit se frigore spontaneo et nehementi, adeo ut nec yeme quamlibet aspera umquam se nocte calefaceret, uidelicet a completorio usque post capitulum uel certe post terciam continuatam cum capitulo, cum tamen esset tenuiter uestitus carens, sicut supra dixi, pellicio, femoralibus, nocturnalibus calceis, contentus diurnalibus, qui tamen erant sine corrigiis, et laneum pannum ferebat in capite pro pileo duplicatum. Quod nos uidentes merito mirabamur, qui habentes stubam tota nocte calidam,